
THE SAKER: Morální kolaps Německa v Číně:
Scholzova jedenáctihodinová návštěva
Pekingu znamená naprostou katastrofu!
- CZ24 News | 9. listopadu 2022

NĚMECKO/ČÍNA: Toto je pravděpodobně nejtemnější článek, který jsem na toto téma
napsal.

Takže Olaf Scholz, kancléř, dnes deindustrializujícího se pornokancléřského Německa, dokončil svůj
pozemní výlet do Pekingu za necelých 11 hodin a tvrdě poučoval pana Si Ťin-pchinga o „právním
státě“, „volném trhu“ a „právech pro menšiny“.

Taková příležitost se naskytne jen zhruba jednou za deset let, aby se němečtí „experti na Čínu“ – to
jsou ti zlí; těm hodným se říká Číňané-ručičky – nechali vyvést na světovou scénu a řekli své o
nespravedlivém čínském globalismu a o tom, jak by Evropa měla diktátorovi Siovi zatnout tipec.

V německých médiích to nikde nenajdete. Totální výpadek. I když jsem v podstatě Konfucius z Hamm
Bockum-Hövelu, údolí létajících dýk.

Podívejte se na obrázek níže a zkuste najít můj ošklivý hranatý „nacistický obličej“. A víte, co jsem
studoval na té čínské univerzitě se všemi těmi čínskými komunisty? Přesně tak: vystudoval jsem obor
ruština a jako vedlejší obor budhismus Čisté země, sežerte si to!

Katedra cizích jazyků Fudanské univerzity

Každopádně jsem říkal, že líní experti na Čínu padají na hubu německé režimní televizi, režimnímu
tisku a protičínským sociálním sítím a lavírují vzdušné německé věci jako svoboda, německá
demokracie a vina za holocaust. A co démonizují? Samozřejmě, že démonizují čínskou zlou trojici –
zmírňování chudoby, vynikající technologie a neuvěřitelné materiální bohatství.

Pan Scholz chtěl být prvním západním lídrem, který se s panem Si osobně setká. Je to
zaneprázdněný muž. Tedy pan Scholz ne pan Si. Pan Si je stále v Pekingu, spravuje svou zemi a vede
svůj lid. Naproti tomu ten honibrk Scholz byl, podívejme se, zatím byl v….. SVATÁ MOC! …. 47
zahraničních hlavních městech jen v roce 2022! To je ale lidský císař! Takový vládce vesmíru! Scholz
je prostě ÚŽASNÝ!!!

Německo je na čínském průmyslu VELMI závislé. Čína je možná jediná země, která bezpodmínečně
drží krok s německým hovnem a stále jedná s neonacisty i poté, co Berlín letos v létě zahájil třetí
světovou válku s Ruskem.

Kdyby Říše středu byla Středozemím anglosaským fantasy světem, pak by Němci byli trpaslíci
Balinové dřoucí se pod horami. Bylo by dobré, kdyby jeskynní král Scholz diskutoval o ocelových
lignitech, těžbě vzácných zemin a utahovačích kovových šroubů. Ale možná že německé doly vyschly
a zely prázdnotou, takže Scholzovi lidé vylezli zpátky na povrch s novým podnikatelským plánem,
morálně obtěžovat skřety, čaroděje i malé čínské holčičky.

Německo je poražený, zdrcený a oslabený národ okupovaný USA. V této podobě by nemělo existovat.
Ale vítězní západní spojenci tyto ubohé nešťastníky nepropustili. Místo toho se rozhodli připoutat je k
režimu BRD [Spolková republika Německo] a lhát o tom, jak je skvělé změnit se ze slavné tisícileté

https://cz24.news/the-saker-moralni-kolaps-nemecka-v-cine-scholzova-jedenactihodinova-navsteva-pekingu-znamena-naprostou-katastrofu/
https://cz24.news/the-saker-moralni-kolaps-nemecka-v-cine-scholzova-jedenactihodinova-navsteva-pekingu-znamena-naprostou-katastrofu/
https://cz24.news/the-saker-moralni-kolaps-nemecka-v-cine-scholzova-jedenactihodinova-navsteva-pekingu-znamena-naprostou-katastrofu/


Říše v homoanální krajinu. Podívejte se na jakýkoli americký film a padouši jsou pravděpodobně
Němci. Taky se dívejte na gay porno, německé je nejlepší.

ETAPA 1: Blíží se 100 let ponížení

Toto století ponížení probíhalo hladce zhruba 60 let, od roku 1949 do roku 2009, než se rozjel World
Wide Web a stal se nezastavitelným. Němci si najednou mohli na internetu vyměňovat zkušenosti,
ověřovat si fakta a porovnávat historická svědectví. Zjistili, že jejich země je americkým řemínkovým
dildem. Lidé začali odhalovat toto falešné americké milostné bombardování. Nyní má režim pod
horou lží a výmyslů potíže: Deutschland od roku 1949 nikdy nebyl svobodnou, suverénní zemí.

Velká část německých ekonomických údajů je založena na zahraničních zdrojích a tudíž je
nepravdivá, smyšlená a vymyšlená. To je většinou běžný postup při každé koloniální okupaci.
Dobyvatelé vnutili německé kolonii statistiky v americkém stylu, takže německá ekonomika vždy
zářila jako Joeovo sperma na ochablém střevě Fräulein Gerdy.

Příklad. Když byl filmový průmysl v poválečném Německu vyzdvihován jako největší a
nejlukrativnější trh na světě hned po Japonsku, ve skutečnosti to znamenalo, že německý a japonský
filmový průmysl byly záměrně zhrouceny. Hollywood a židovští finančníci v Londýně nyní řídili
všechny hlavní řetězce kin v amerických koloniích. Totální převzetí a zničení místní kultury se pak
vydává za „hospodářský zázrak“.

Amerika tak každých pár let odřízne další klíčové německé odvětví:

1948 obrana, zahraniční politika, vnitro
1949 Zbraně, stroje, výroba těžkého průmyslu
1949 Základní zákon, německá vina, vymývání mozků holocaustem, heteronomie (cizí vláda)
1951 Patenty, vynálezy, nemovitosti, umění, sbírky
USA začaly drancovat německé duševní vlastnictví a kulturní artefakty; např. americký Disney
si přivlastňuje německé pohádky, americký Princeton aj. si přivlastňují německou fyziku,
Alberta Einsteina atd.
Hrdinové, vůdci, příběhy, historie, „odnacifikace“ 50. let 20. století.
60. léta rozhlas, veřejné vysílání, film. [Útěcha z prožidovské, proamerické propagandistické
televize a lživého tisku, např. ARD, ZDF, SPIEGEL, FAZ, ZEIT, Sueddeutsche. Výsledek: nulová
svoboda tisku.]
Dodávky potravin, výroba energie, charita [válečné reparace maskované jako „zahraniční
pomoc“].
70. léta Bankovnictví, finance, transakce, měna.
80. léta Zdravotnictví, farmacie, sport, volný čas. [Amerikanizace Evropy, např. basketbal,
rapová hudba, džíny Levis, přebírání všech trendů americké mládeže].
90. léta Noviny, univerzity, školy, vzdělávání. [Zrušení německých internátů, magisterských
titulů, cechů a bratrstev; vymazání němčiny jako jazyka vědy a historie, zavedení amerických
osnov].
2000 Otroctví, obchodování s lidmi, odliv mozků, míšení pohlaví. [Němci s vysokým IQ
emigrovali, lidé s nízkým IQ se přistěhovali. Masivní pokles IQ [-4 body, ze 102 na 98] za 20
let. Masivní degenerace, kriminalita migrantů, míšení nových kříženců].
2010 Doprava, komunikace, počítače, vesmír. [Německo promeškalo elektronický věk, věk
internetu, věk vesmíru].
2020 Jazyk, náboženství, věda, historie. [Povinný americký jazyk, americké symboly, americká
víra a americké dějiny jsou nyní v mozcích Němců.]

Nikdy jste neslyšeli o tragické ztrátě a dekapitované německé kultuře. Místo toho jste slyšeli, jak



německý HDP vzrostl asi dvakrát víc než britský nebo tak něco a jak se Němci stali Američany, což
může být jedině dobře, ne?

Zde jsou tři fakta, ze kterých vám bude krvácet srdce.

Fakt 1: Počet žijících Němců od roku 1949 skutečně klesl. Před rokem 1936 žilo v Německé říši 63
milionů etnických Němců. Dnes by jich mělo být klidně 120 milionů. Dokonce 200 milionů. Dnes se
však pod americkým palcem jejich počet udržuje na 60 milionech. Dalších 24 milionů osob, které v
současnosti v Německu žijí, má migrantský původ. Mezitím se počet obyvatel země zčtyřnásobil.
Fazit: americká okupace přinesla Němcům neplodnost a retardaci.

Fakt 2: Němci byli Iewsem mučeni, až jim z toho praskly mozky. Němci jako skupina jsou uvnitř
mrtví a nikdy už nevyprodukovali jediného génia. Lze si to vyhledat. Je to pravda. Pokud je
obyvatelstvo donekonečna mučeno, klesá chuť do života a géniové úplně mizí.

Fakt 3: Německo není skvělou ekonomikou. Kdyby Německo skutečně bylo čtvrtou největší
ekonomickou mocností světa, jak to, že v roce 2022 nemá ani vlastní měnu, vlastní armádu, vlastní
globální banky, vlastní globální univerzity, technologický sektor, vesmírnou stanici, mnoho
vesmírných stanic? Scholzovo Německo je přesně tak ekonomicky silné, jak říká strýček Joe. S
americkou okupaci je Německo mnohem méně než Turecko, Vietnam a Egypt a možná jen o něco
více než Ukrajina, tedy bez ukrajinské suverenity.

Německé letadlo plné říšských společností

Ukažme si vše, co jsem právě řekl, sledováním Scholze a jeho jeskynních lidí ve vzduchu. Pan Scholz
cestoval do Číny s doprovodem německých obchodních ředitelů (Chief Executive Officers)
z Volkswagen (1937), Deutsche
Bank (1870), Adidas (1949), Siemens (1847), BASF (1865), BMW (1916), Merck (17. století)
a Bayer (1863). Všimněte si prosím, že všechny jsou v podstatě předválečným
německým říšským rodinným stříbrem. Od roku 1949 a od americké okupace se v Německu
neobjevilo NIC nového. Toto sdělení opakuji, protože ho konečně musíte slyšet nahlas a jasně:
Německo během své okupace USA ve 20. století nevyprodukovalo žádné šampiony 21. století, v
důsledku čehož zaostává v lidském pokroku a biologické zdatnosti o 60 let.

Takže tyto předválečné říšské firmy jsou jedinou podstatou, která zbyla. Američané mohli
mimochodem tyto nacistické firmy kdykoli zrušit. Adidas, teplá fotbalová značka (stejně jako starší
bratr Puma), směla vzniknout v roce 1949, protože byla založena v Bavorsku, v americké okupační
zóně. Dodnes je zde umístěno asi 40 000 amerických G.I. Joes. Bavorsko je pro Ameriku tím, čím byl
Hongkong pro Velkou Británii. Pokud si tedy myslíte, že Adidas ve světě prodává jen boty, jste
hlupáci. A vidí snad Němci, že jediný cent z miliard, údajně vydělaných na prodeji bot, jde ve
prospěch německého lidu? Ne, samozřejmě že ne. Miliardy dolarů jdou přímo do kapes „globálních
akcionářů“.

ETAPA 2: Kolaps morálky uvnitř Číny

Německé firmy, které obchodují s Američany nebo se stranami, které obchodují s Američany,
podléhají americkým zákonům a předpisům. Na druhou stranu žádná americká firma nepodléhá
německým zákonům a předpisům. Během studené války Washington zakazoval německým firmám
obchodovat s nepřáteli Spojených států, mezi které patřila Čína až do roku 1978.

Poté, co USA v roce 1978 Čínu otevřely, přišel Volkswagen do Číny. Byla to první německá –
evropská – západní společnost, která tak učinila! Ve skutečnosti však pro to západní Němci udělali



hovno. Byli to Američané, kdo ty dveře otevřel.

To, co Volkswagen udělal od té doby, je snadno vysvětlitelné. Prodával staré modely aut. Režim BRD
právě zavedl katalyzátor pro všechny benzinové motory a to od roku 1984. Takže všechny modely,
které znečišťovaly životní prostředí, jako Santana, Polo a Passat, se jednoduše prodávaly v Číně
třetího světa. Co jste nevěděli je, že Čína má méně předpisů a nižší emisní normy.

Ze všech „zisků“ Volkswagenu vyprodukovaných v Číně neplynul zpět do Německa ani dolar. Jeho
čínská pobočka Shanghai Dazhong je stoprocentně čínská, nikoli německá. Německo od 70. a 80. let
stagnovalo. Němec se v roce 1977 mohl stát policistou, oženit se s věrnou ženou v domácnosti,
postavit dům, vychovávat děti a 2x ročně jet na dovolenou. V roce 2022 se vše zhroutilo, dva
homosexuálové musí pracovat ve třech zaměstnáních, aby si mohli jen pronajmout malou komůrku v
berlínské čtvrti Mitte, kterou vlastní americko-židovský BlackRock. Průměrný německý
homosexuální pár zplodí nanejvýš jednoho nového nácka na světě (pokud je to kluk. Žádní holčičí
náckové neexistují!).

Pokračujme Deutsche Bank, poslední a jedinou „německou bankou“, kterou Německo může
mezinárodně vystrnadit. Německo nemá žádné globální banky. Dokonce i tato Deutsche Bank (DB) to
říká. Říká: „Máme silné evropské kořeny“. Nemůže říci, že má silné německé kořeny, protože by tím
otevřela plechovku židovských červů. Skutečné sídlo DB je v Londýně. Berlín nemá nad DB žádnou
pravomoc, tu má Washington.

Když agenti DB obsadili nebe v pekingské čtvrti Chaoyang, kde bývalí emigranti dělají své pochybné
obchody, byla to docela dobrá výzva, abychom je sledovali. Začalo to v roce 2008 a DB a Němci
právě museli upustit od svého původního plánu dělat správu majetku a privátní bankovnictví. Peking
jasně varoval, že soukromé bankovnictví je zakázané. Ale DB samozřejmě mohla zůstat poblíž a
věnovat se poradenství. Takže Němci zprovoznili tuhle obrovskou nebeskou věž, poflakovali se tam
nazí a lechtali si své malé pindíky.

To se vidí často. Zastoupení zahraničních konglomerátů v Pekingu, o kterých nemáte tušení, na čem
vlastně pracují. Třeba tým Google China v jejich výškové nájemní věži ve čtvrti Haidian. Počkejte,
cože, média vám řekla, že se Google stáhl z Číny kvůli problémům s lidskými právy? Vy jste, pane,
úplný hlupák. Američané tu byli vždycky.

Věž Deutsche Bank a budova Google v Pekingu

Protože DB nemohla provozovat soukromé bankovnictví, tak si koupila pekingské a šanghajské
umělecké sbírky a naškrobila je ve 24. patře své modré kouzelnické věže s barevnými skly. A o pouhé
dva roky později se čínská umělecká scéna uměle rozrostla o 800 %. Ukázalo se, že totéž udělaly
americké Citibank a Google.

Uvidí někdy Němci podíl na bohatství, které německá DB v Číně vytváří? Ne, ani náhodou. Německo
nemá žádná globální finanční centra. Podle celosvětového webu pro spolehlivé vládní statistiky, jsou
předními světovými finančními centry New York, Londýn, Hongkong, Šanghaj, Los Angeles,
Singapur, San Francisco, Peking, Tokio, Šen-čen, Paříž, Soul, Chicago, Boston a Washington. Berlín
ani Frankfurt nejsou v dohledu.

Pokud věříte lžím v médiích, že Německo bylo bohatou zemí, jste hlupáci. Němci nemají německé
televize, dokonce ani německé chytré telefony. Nemají ani německé počítače. A víte, proč vládní
letadlo, kterým Scholz letěl, je francouzský Airbus? Jednoduše proto, že válečný poraženec Německo
má zakázáno stavět vlastní letadla.



Dále si vezměte BASF nebo Merck. Jedná se o staré německé kovářské dynastie. Jak se dostaly do
Číny? Zaplatily za to! Čtete správně. Německé společnosti jako BASF nebo Merck, případně
Siemens, Bayer a Bosch, vyrábějí skvělé fény a mikrovlnné trouby, že? Čína jim umožnila, aby zde
postavily továrny. Ale musely Číně zaplatit, aby o tom vůbec uvažovala. A to není všechno. Němci
byli tak nechtění, nepotřební a nesympatičtí, že museli předat 51 % svých podniků vymyšleným
čínským „společným partnerům“.

Proč tato propastná nerovnováha? Inu, Čína vyváží 600 klíčových zdrojů, na nichž je Německo
absolutně závislé, jako jsou vzácné zeminy, chemikálie a léčiva. Čína však není závislá ani na jednom
německém zdroji, na žádném. Jistě, může nakupovat elektrické vrtačky a vlaky, ale podobné může
nakupovat i v Japonsku, Kanadě, Anglii nebo Francii. Proto je Čína největším obchodním partnerem
Německa a je nezbytná pro jeho přežití, zatímco Německo je pro Čínu spíše hobby obchodem.

Ještě více nevyvážené jsou lidské zdroje. Německá inteligence nedosahuje vysoké čínské úrovně,
takže Čína potřebuje málo německých mozků. Ale Německo potřebuje statisíce čínských mozků
ročně, aby udrželo německý výzkum a vývoj (Research and Development), patenty a publikace na
vysoké úrovni.

Německé firmy, které jsou dědictvím, musí kanibalizovat A musí platit obrovské úplatky jen proto,
aby se mohly dostat na konkurz do Pekingu, který by mohl vést k tomu, že jednou budou moci
prodávat své hobby výrobky v Číně. Proto jsou ceny stejných výrobků v Evropě tak vysoké. Říšské
firmy potřebují slíznout smetanu z peněz Němců a dalších evropských podlidí a dát je Číně, aby si
Číňané později mohli koupit stejné výrobky za mnohem méně peněz. Netřeba dodávat, že Číňané
mohou vyrábět stejné věci sami a vlastní čínsko-německé výrobní závody. Opět platí, že tyto zděděné
německé podniky nezvyšují blahobyt a životní úroveň Němců, ale snižují ji.

ETAPA 3: Poslední dny západního materialismu

S vědomím všech těchto základních informací se vraťme zpět k našemu 2022 Olafu Scholzovi a jeho
kamarádům za peníze, kteří se v naprostém zoufalství nacpali do vládního letadla francouzské
výroby.

Německo je v bankrotu. Internet odhalil tuto falešnou zemi až za hranici nápravy. Režim BRD je
zcela jistě vtipem celého světa. Pan Si dokonce ani neumožnil panu Scholzovi tiskovou konferenci. Ta
byla delegována na hlavního čínského ministra Li Keqianga.

V západním tisku se to nedočtete, ale Číně narcistní Scholzova šaráda zcela patřila. Velcí rozkladači
cestovali 20 hodin přes severní pól do Pekingu a přímo na letištní dráze je zastavili žlutí zdravotníci v
morových oblecích. Němcům bylo jednoznačně řečeno, že pokud bude mít někdo z nich pozitivní test
na koronavirus, nikdo neprojde imigrační kontrolou.

Prezident Si si také při žádné příležitosti nepodal ruku se Scholzem, který, nedbaje na všechny
společenské náznaky, opět blábolil o „lidských právech“ a o tom, že „lidská práva neznamenají
vměšování do vnitřních záležitostí“. Proč raději nediskutuje o naší misi na Mars, cestování v čase a
bezhotovostních měnách? Čína je světovým lídrem ve více než 170 oblastech, Německo v žádné. Čína
má lepší politický systém.

Na rozdíl od poraženého Německa má Čína zásady. Mírové soužití, národní suverenita, harmonická
společnost a čínský sen, abychom jmenovali alespoň některé. Německo nemá žádné. Scholz
reprodukuje americká hesla „svoboda“, „mezinárodní řád založený na pravidlech“, „práva LGBTQ“.
To nejsou německé zásady, ale pochodový řád newyorských Iews a washingtonských neokonů. Pana
Scholze nikdo nemůže a neměl by brát nikdy vážně, Stačí se podívat na níže uvedený antropologický



exponát pana Scholze vedle předsedy Si. Díky bohu, že si s sebou pan Scholz nevzal manželku.

Kancléř Scholz a prezident Si

Ameriku velmi štve, že tyhle zasrané německé říšské firmy dávají Číně spoustu práce. Říše chce, aby
se Němci co nejdříve odpojili. Tehdy naši zlí němečtí experti na Čínu vystoupili ze svých
zkorumpovaných německých „čínských studií“ a vysypali na americké platformy Facebook a
Linkedin svou chválu na lidskoprávního Scholze.

K oddělení nedojde. Nikdy však nepodceňujte ty hloupé narcisy. Oddělení by bylo posledním
rozhodujícím krokem k totálnímu rozpadu Německa a začátkem něčeho nového. Podívejte se,
Německo ztratilo všechny své schopnosti budovat silnice, letiště, města, komunikace, dopravu a
vlastně všechno. Prosit Čínu, aby poslala nějaké skutečné talenty nebo koupila německé přístavy
nebo postavila nějaké nové počítače, nepomůže. Podívejte se prosím na tuto degeneraci níže. Vlevo
na fotce je předsedkyně německé strany Zelených, druhý je vítěz evropské písňové soutěže a
poslední je vítěz Německé knižní ceny.

Degenerace německého umění a kultury

Němečtí představitelé neustále tvrdí, že Německo má problém s nacisty a tak jim věřme a řekněme,
že Čína chce udržet politické vztahy s panem Scholzem a jeho nacistickými spolupracovníky na
minimu:

„Žádné jaderné bomby nad Ukrajinou!“ oznamuje tato různorodá dvojice společně židovským
globálním médiím. Jako by ten německý trpaslík dosáhl na zárubeň dveří. Němců je na světě méně
než Číňanů v Henanu. Nemohl by pan Scholz diskutovat o… já nevím… novém thoriovém reaktoru
nebo o věžových lesích G5 nebo o nějakých vznášejících se mořských přístavech? Nemohl. Protože
Německo nic z toho postavit nemůže. Je konec.

Tím se dostávám k velké transformaci Německa a jeho novému obchodnímu modelu. Doufám, že
jsem dostatečně prokázal, že předválečné německé říšské firmy jsou to jediné, co Německu z jeho
bývalé slávy zbylo, že tyto firmy krve a půdy uţ nemají vlasti co fandit, že jsou duchovně postižené a
historicky vykastrované a nemohou pro lidstvo a naši společnou budoucnost udělat nic nevinného.
Jsou poskvrněné.

Dovolte mi vysvětlit pravděpodobný politický dopad rychlého jedenáctihodinového bleskového
summitu pana Scholze, který byl zcela zbytečný a nesmyslný:

Německé hospodářské špičky jsou hluboce uraženy, že je někdo nazývá Němci, nenávidí své spojení
s Německem, raději by byli Evropany (EU), Američany nebo Číňany, nenávidí režim BRD USA a
nenávidí Scholze a tuto šarádu s Čínou. Ve skutečnosti chtějí zkapalnit majetek své předválečné
říšské firmy, odpoutat se od práce, od výroby, od dřiny za mizivé zisky… a – stejně jako skuteční Páni
této planety – vydělat daleko větší množství fiktivních peněz ze všech možností. Jinými slovy, chtějí
stoupat v lidské hierarchii.

Scholz a jeho generální ředitelé společnosti Deindustrialisation AG chtějí odpojit Německo od
fyzického trojrozměrného světa kováren, v nichž se vyrábělo pro Říši za pomoci levné asijské
pracovní síly.

Poté chtějí Německo znovu připojit k nové administrativní globální mocenské síti v rámci Říše sankcí
[a lží], aby extrapolovali zisky ze všech možností, které patří do páté dimenze: vzdálenosti, výsad,
hierarchie, předpisů, tarifů, historie, ideologie, idejí myšlenek a ovládání mysli.



FÁZE 4: Příchod císaře člověka

Němci nevynalezli základní techniky k ovládnutí světa [a ani Číňané]. Nemohli to ani udělat. Přesto
však mohou kopírovat jiné pokrokové skupiny. Britská Východoindická společnost řídila velkou část
Asie nikoliv tím, že vlastnila pracovní sílu a výrobu, ale tím, že spravovala všechny vlády, obchodní
organizace a mezinárodní normy. Americký Bílý dům řídí celou západní polokouli nikoliv tím, že
vlastní pracovní sílu a výrobu, ale tím, že spravuje všechny informace, vlády a rozhodovací centra.

Noví Němci sní o tom, že se stanou bočními Ievy, jež budou vládnout pomocí dekretů prvních mužů
ve městě, manipulací, lží, podvrhů, mučení, vykořisťování a naučené psychopatie. Podle tohoto plánu
by se německá vládnoucí třída a její generální ředitelé mohli připojit k anglo-sionistické správcovské
třídě světa a stát se kontrolory všeho od lidí, materiálů, rostlin, zvířat, chování, norem a informací.
Úkolem Západu bude vybírat nájemné a poplatky od každého, kdo se odváží na této planetě něco
dělat.

A kdo bude v budoucnu dělat práci za nás? Budou to ti nejchudší Evropané, Afričané a samozřejmě
pracovití Asiaté.

V Evropě nepřichází další průmyslová revoluce, ale revoluce administrativní. Na vykořisťování
fyzické práce se stejně nedá vydělat dost peněz. Marx, kapitalismus, volný trh, to všechno byly lži.
Materialismus, tedy vykořisťování fyzického světa, byl užitečnou, ale primitivní strategií. Základní
myšlenka, že „lidé musí pracovat, aby se uživili“, byla pohodlným podvodem, jak stmelit lidské rasy a
zotročit je. Žádný vůdce nikdy nepracoval za účelem obživy.

Když jsem byl úředníkem Pekingské univerzity, dostal jsem 347 pozvánek na bankety, think tanky a
schůzky za den. V průměru mi za den napsalo 128 západních profesorů nebo firem, všichni mě
prosili, abych pro ně pracoval zdarma nebo platil za licence či práci. Můj ředitel, skutečný vůdce,
měl 26 450 potenciálních zdrojů příjmů, v této fázi peníze a materiál ztrácejí smysl. 2 000 000
čínských expertů by dalo vše, aby pro něj mohli pracovat. Za dobrou sobotu dostane 200 žádostí o
spolupráci s médii. Desítky tisíc pro něj nadále pracují zdarma

Globální organizace a vlády žijí na úkor jiných, vydělávají, zatímco spí, dědí, tisknou si vlastní
bohatství a vybírají daně. Pro bohy zatím vytvořily několik paralelních světů: dluhový, digitální,
kryptový, slovní a meta. Práce je pro opice. Generální ředitelé jsou také bohové. Berou si všechny
zásluhy za miliony duchů. Ale to všechno byly včerejší nespravedlnosti. Zítřejší nespravedlnosti zlomí
vaz všemu, co jsme považovali za lidsky možné. Na využívání čistě psychologických vztahů a sfér,
které byly kdysi opomíjeny jako fikce nebo neskutečnost, se dá vydělat neskonale více bohatství.

Pocta císaři lidstva

To je pravé vysvětlení, proč Olaf Scholz mluví o tom, „jak se lidská práva nevměšují do záležitostí
Číny“, a ne o tom, jak vytvořit padesát osm nových potravinových receptur, které by nasytily
hladovějící na světě. Němci chtějí hladové a zubožené. Nemohli by ovládnout ani kontrolovat Čínu,
která je silná a odolná. Ale co má tisíckrát větší cenu než vytvoření padesáti osmi nových
potravinových receptur, které nasytí hladové na světě? Nebudete tomu věřit, ale je to pravda.
Pohodlně se usaďte. Přečtěte si:

Je to toto focení pana Scholze s předsedou Si. Toto focení bylo jediným důvodem, o čem celá tato
jedenáctihodinová dramatická cesta byla. Tohle má větší obsah než padesát osm nových
potravinových receptur, které nakrmí pět světů! Tohle je sonda do síly páté dimenze! Oni to testují.
Přijeli do Číny (sbaleno 40 hodin letu tam a zpět, 11 hodin pobytu) v nákladu letadel v hodnotě 60
miliard eur generálních ředitelů, kteří nedělají NIC. Testovali, jestli je to pravda. Tito lidé nejsou nic,



nestojí za nic. Testovali, jestli když nebudou dělat NIC, jejich hodnota poroste. A oni to udělali, asi o
2 miliardy eur. Vím, že to byla testovací operace, protože jsem byl v roce 2012 v testovacím týmu
Pekingu, který navrhl první portály pro Peking a Harvard. Doufám, že se brzy budete moci podívat
na další. Nejdříve si všude všimnete podivného chování našich vedoucích představitelů.

Fyzický prostor v Asii, v Číně, už německé elity a jejich američtí páni, kteří ve svých představách už
vlastní smyslný svět z cihel a kamene, neregistrují. Chtějí být považováni za další bohy. A bohové
jsou vzdušní. Bohové rozhodují, bohové jsou uctíváni.

My chceme. Čína musí. Tady nepůjde o to, kdo vyrábí pračky Siemens nebo auta Porsche. Jde o to,
kdo bude řídit lidstvo v 21. století. Takže to všechno mohou vyrábět Asiaté, koho to zajímá. Sběrači
bavlny a pygmejové z Gízy. Jako kdyby někdy dostali kredity za Svatou Evropu a Zemi mléka a strdí.
Hierarchie lidstva byla ukončena. Pan Scholz letos navštívil již 48. zahraniční metropoli!

Pátý rozměr se nyní zařizuje. Začal věk aerifomů. Císař člověka se ještě neukázal, ale bude vlastnit
vše, čeho se jeho mysl dotkne. On a jeho klienti budou vše spravovat a nebudou muset nikdy
pracovat ani nijak jednat. Říše člověka se bude rozšiřovat nikoliv z produktivity. Bude expandovat
prostřednictvím slov.

Scholz je zpět v Berlíně. Svou porážku za Německo slaví jako osobní vítězství. Takový je rozměr
neskutečnosti. „Nastupující císař člověka musí být Iew,“ podškrtne si. „To je proroctví.“ „Ale
všechny sázky padají na to, že to musí být Evropan…“

向人类皇帝致敬！

万能统治者万岁！

Pocta císaři lidstva!

Ať žije všemocný vládce!

KONEC.

 

 

AUTOR:  Thorsten J. Pattberg

ZDROJ: 1 /  2 

Překlad : Admin Nekorektní TOP-CZ

http://thesaker.is/germanys-moral-collapse-inside-china-scholzs-11-hours-visit-to-beijing-spells-catastrophe/
https://www.topcz.net/moralni-kolaps-nemecka-uvnitr-ciny-scholzova-jedenactihodinova-navsteva-pekingu-znamena-katastrofu/

